
CAMPIONATO ITALIANO ESPORT

GRAN TURISMO 2021

Driver

STAGE 7 - CAT. PRO - IMOLA - 13 LUG 2021 - 21:45

RISULTATI FINALI (DEFINITIVI)

RACE
Pos CL. N. Driver Team Car

1 FIN 35 Laps 1:42.510 31 PRO 965 Patrick Selva Privato McLaren

Start Fin Gap Penalty Best Lap Inc

3 FIN +04.626 1:42.183 113 PRO 69 Moreno Sirica Williams Esports McLaren

4 FIN +01.583 1:42.375 112 PRO 9 Rocco Barone VRS Coanda Simsport McLaren

5 FIN +28.628 DT 1:42.443 135 PRO 48 Camillo Pezzoli SRC Squadra Corse Audi

2 FIN +21.831 1:42.407 144 PRO 34 Emanuele Petri SRC Squadra Corse McLaren

10 FIN +38.708 1:43.264 17 PRO 99 Riccardo Zuppani Kronos Squadra Corse Lamborghini

9 FIN +34.707 1:43.067 16 PRO 22 Salvatore Larne' North Sim Racing Lamborghini

12 FIN +46.348 1:43.219 29 PRO 38 Alessandro Gallini Farasimtech Audi

11 FIN +39.136 1:43.208 08 PRO 25 Alessandro Di Franco DRS Wave Italy Audi

14 FIN +59.895 WARN. 1:43.262 1811 PRO 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith Lamborghini

17 FIN +59.773 1:43.558 810 PRO 76 Fabio Iotti PND Racing Team Audi

7 FIN +1:04.993 1:42.929 1513 PRO 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Lamborghini

13 FIN +1:02.067 WARN. 1:43.255 712 PRO 24 Riccardo Favia DRS Wave Italy Audi

8 FIN +1:35.675 +10" | DT 1:43.089 915 PRO 111 Alessio Centonze Kronos Squadra Corse Lamborghini

16 FIN +1:26.408 1:43.407 1314 PRO 83 Augusto Cacciami MAG-Performance SRT McLaren

18 DISC +28 L 1:43.988 217 PRO 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Audi

15 FIN +6 L +10" | DT 1:43.527 816 PRO 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith Lamborghini

6 DISC +35 L 219 PRO 113 Alessandro Bacchilega SRC Squadra Corse Audi

19 DISC +31 L 1:43.886 318 PRO 89 Mirko Laurito KGT Sim Racing Audi

LAP 3 1:41.352POLE 965 Patrick Selva Privato McLaren

LAP 3 1:42.183BEST LAP        69 Moreno Sirica Williams Esports McLaren

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

3 88 Marcello Caserta RACE 7 13:57 10 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

2 111 Alessio Centonze RACE 6 12:17

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

7 24 Riccardo Favia RACE 9 17:40 WARNING MANOVRA PERICOLOSA

6 48 Camillo Pezzoli RACE 11 19:55

WARNING CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

5 88 Marcello Caserta RACE 9 17:33 DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

4 707 Andrea Salvi RACE 7 14:03

P. N. Driver Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

POST RACE PENALTY

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO8 111 Alessio Centonze RACE 35 1:04:41
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CAMPIONATO ITALIANO ESPORT

GRAN TURISMO 2021

STAGE 7 - CAT. PRO - IMOLA - 13 LUG 2021 - 21:45

RISULTATI FINALI (DEFINITIVI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car

1 3 1

2 PRO 34 Emanuele Petri SRC Squadra Corse McLaren

Inc

1 PRO 965 Patrick Selva Privato McLaren FIN 1:41.352

Fin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

3 4 0

4 PRO 9 Rocco Barone VRS Coanda Simsport McLaren

2

3 PRO 69 Moreno Sirica Williams Esports McLaren FIN 1:41.677 +00.324

FIN 1:41.505 +00.152 2 4

5 3 4

6 PRO 113 Alessandro Bacchilega SRC Squadra Corse Audi

1

5 PRO 48 Camillo Pezzoli SRC Squadra Corse Audi FIN 1:41.855 +00.503

FIN 1:41.677 +00.324 4 1

7 4 2

8 PRO 111 Alessio Centonze Kronos Squadra Corse Lamborghini

2

7 PRO 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Lamborghini FIN 1:42.243 +00.890

FIN 1:41.953 +00.600 6 2

9 4 2

10 PRO 99 Riccardo Zuppani Kronos Squadra Corse Lamborghini

2

9 PRO 22 Salvatore Larne' North Sim Racing Lamborghini FIN 1:42.316 +00.963

FIN 1:42.309 +00.956 8 4

11 4 0

12 PRO 38 Alessandro Gallini Farasimtech Audi

0

11 PRO 25 Alessandro Di Franco DRS Wave Italy Audi FIN 1:42.468 +01.116

FIN 1:42.458 +01.105 10 3

13 3 3

14 PRO 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith Lamborghini

0

13 PRO 24 Riccardo Favia DRS Wave Italy Audi FIN 1:42.533 +01.180

FIN 1:42.498 +01.145 12 3

15 2 2

16 PRO 83 Augusto Cacciami MAG-Performance SRT McLaren

0

15 PRO 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith Lamborghini FIN 1:42.698 +01.345

FIN 1:42.537 +01.184 14 3

17 4 2

18 PRO 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Audi

2

17 PRO 76 Fabio Iotti PND Racing Team Audi FIN 1:42.922 +01.570

FIN 1:42.849 +01.497 16 4

19 3 1

1

19 PRO 89 Mirko Laurito KGT Sim Racing Audi FIN 1:43.353 +02.000

FIN 1:43.077 +01.725 18 2

WARNING SUMMARY
W Driver Penalty W Driver Penalty

1 Gianluca De Matteo
1 Emanuele Petri
1 Andrea Salvi 2 Stefano Tonelli

1 Riccardo Favia
1 Nick Madsen
1 Marcello Caserta

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

Organizzatore BRUZZONE DANIELE

Stampato: 

14/07/2021 - 00:12 page 2/2

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024)

CSe: VALERIO FERRARIS (478451)

CSe: DANIELE GIACOMELLI (475702)


